HỘI CTĐ HUYỆN PHÚ THIỆN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NGƯỜI

LÀM VIỆC TẠI HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

NĂM 2022

   Số: 03/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thiện, ngày    04   tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phỏng vấn vòng 2, kỳ xét tuyển người làm việc

tại Hội chữ thập đỏ huyện Phú Thiện năm 2022

 Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-CTĐ ngày 01/7/2022 của Hội Chữ thập đỏ

huyện Phú Thiện về việc tổ chức tuyển dụng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ

huyện Phú Thiện năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-CTĐ ngày 19/8/2022 của Hội chữ thập đỏ

huyện về thành lập Hội đồng xét tuyển người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ huyện

năm 2022;

Căn cứ kết quả điểm phỏng vấn vòng 2, kỳ xét tuyển người làm việc tại Hội

chữ thập đỏ huyện Phú Thiện năm 2022 của Ban kiểm tra sát hạch, Hội đồng xét

tuyển thông báo kết quả điểm phỏng vấn vòng 2, kỳ xét tuyển người làm việc tại

Hội chữ thập đỏ huyện Phú Thiện năm 2022  (có bảng tổng hợp kèm theo).

Hội đồng xét tuyển thông báo để  thí sinh biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thành viên HĐXT;

- Ban giám sát;

- Công thông tin điện tử của huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN

Vũ Quang Nam

		2022-11-07T07:17:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Quang Nam<namvq.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-07T07:17:57+0700
	Việt Nam
	Vũ Quang Nam<namvq.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!